CỤC PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH

VÀ THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐTT
V/v triệu tập thí sinh thi lại vòng 2 kỳ thi tuyển

công chức của Cục Phát thanh, truyền hình và

thông tin điện tử năm 2023

      Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ông/bà

 Hội đồng thi tuyển công chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông

tin điện tử năm 2023 triệu tập các thí sinh dự thi lại vòng 2 kỳ thi tuyển công

chức của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử năm 2023 như sau:

Thời gian: bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 22/12/2023 (Thứ sáu).

Môn thi: Nghiệp vụ chuyên ngành

(Thí sinh có mặt ở trước giờ thi 30 phút)

Địa điểm: Tầng 10, Cục Tần số Vô tuyến điện, số 115 Trần Duy Hưng,

Cầu Giấy, Hà Nội.

Lưu ý: Thí sinh dự thi mang theo căn cước công dân/Chứng minh nhân dân

(hoặc giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh của thí sinh) để làm thủ tục dự thi.

Hội đồng thi tuyển công chức Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin

điện tử năm 2023 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám sát;

- Lưu: VT, TKHĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Huyền

Phó Cục trưởng Cục Phát thanh,

truyền hình và thông tin điện tử

		2023-12-12T15:18:12+0700

		2023-12-12T15:20:52+0700

		2023-12-12T15:20:52+0700

		2023-12-12T15:20:52+0700